
Uchwała Nr XI/127/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 9 sierpnia 2007 roku

w sprawie: zmiany uchwały  Nr XI/110/07 Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z dnia 
09  sierpnia  2007  roku  w  sprawie  zasad  udzielania  dotacji  na  prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, nie stanowiących własności Miasta Wodzisław Śląski.

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z późniejszymi zmianami), w związku 
z  art.  18  ust.  2  pkt  15  i  art.  40  ust.  1,   41  ust.  1  i  42  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XI/110/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 09 sierpnia 2007 roku 
w  sprawie  zasad  udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty 
budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków,  nie  stanowiących  własności 
Miasta Wodzisław Śląski, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 10 otrzymuje brzmienie:
Traci moc uchwała Nr VII/64/07 Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 marca 
2007  roku  w sprawie  przyjęcia  Regulaminu  udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane obiektów wpisanych do rejestru zabytków znajdujących 
się na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego.

2. Dotychczasowy § 10 otrzymuje oznaczenie § 11.

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.
 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


